Ofício nº 118/2022
Curitiba, 28/ de Julho de 2022

Ao Ilmo Sr.Gehad Ismail Hajar
Presidente do SEPED-PR - Sindicato dos Empresários e Produtores em Espetáculos de
Diversões no Estado do Paraná

Cumpri-nos comunicar que na data de 01/07/22, APROVAMOS, com 106 associados em
dia, em Assembleia Geral Extraordinária a proposta de Convenção Coletiva de Trabalho
enviada pelo SEPED-PR em 22 de março deste ano.

Solicitamos o início dos procedimentos homologatórios, com sugestão de data de
assinatura de ambas as partes em 15/08/22.

Oportunamente e como acertado na dita reunião, solicitamos também o início das tratativas
para Termo de Aditamento referente às Tabelas de Referência dos prestadores de serviço.

Com os melhores cumprimentos e saudações sindicais,

___________________________
Raquel Rizzo

Presidenta Interina do SATED-PR - Sindicato dos Artistas e Técnicos em Espetáculos de
Diversões no Estado do Paraná

SATED/PR - SINDICATO DOS ARTISTAS, TÉCNICAS E TÉCNICOS EM ESPETÁCULOS DE DIVERSÃO DO PARANÁ
Rua Treze de Maio, 644 Tel.(41) 3022-4644 - Centro - CEP 80.510-030 - Curitiba - PR

site: www.satedpr.org.br e-mail: diretoria@satedpr.org.br